Franz Brunner
SchléBbach 19
94065 Waldkirchen
Tel.:08581/1208

Bohmzwiesel, 17.02.2025

Schiel3zeiten flr den 38. Luftgewehrvergleichskampf 2025

Freitag: 07.03.2025

Samstag: 08.03.2025

SchielRzeitende:

17.00 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

19.30 Uhr
20.00 Uhr
20.30 Uhr

10.00 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr

11.30 Uhr
12.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr

15.00 Uhr
15.30 Uhr

Siegerehrung: Samstag, 08.03.2025, 19.00 Uhr

Anmerkung: Einzelne Schitzen kénnen auch auf3erhalb der flr ihre Reservistenkameradschaft

angegebenen Schielzeit antreten.

Mit kameradschaftlichem GruR

/j"’”‘&w& ﬁ /

Franz Brunner (1. Vorstand)

Hinterschmiding, Grainet,
Grubweg

Altreichenau-Duschlberg,
Kreuzberg

Neureichenau, Rohrnbach,
Wollaberg

Hintereben, Karlsbach?
Bbhmzwiesel

Thyrnau
Hintereben
Bohmzwiesel

Kumreut?

Kirchberg vorm Wald,
Waldkirchen
Prag-Miinchen
Oberdiendorf,,Schaibing
Wildenranna, Hauzenberg
Fursteneck



