

Franz Brunner Schlößbach 19 94065 Waldkirchen Tel.:08581/1208

Schießzeiten für den 38. Luftgewehrvergleichskampf 2025

Freitag: 07.03.2025	18.00 Uhr	Hinterschmiding, Grainet, Grubweg
	18.30 Uhr	Altreichenau-Duschlberg, Kreuzberg
	19.00 Uhr	Neureichenau, Röhrnbach, Wollaberg
	19.30 Uhr	Hintereben, Karlsbach?
	20.00 Uhr	,
	20.30 Uhr	Böhmzwiesel
Samstag: 08.03.2025	10.00 Uhr	Thyrnau
Samstag: 08.03.2025	10.00 Uhr 10.30 Uhr	Thyrnau Hintereben
Samstag: 08.03.2025		<u> </u>
Samstag: 08.03.2025	10.30 Uhr	Hintereben
Samstag: 08.03.2025	10.30 Uhr 11.00 Uhr	Hintereben Böhmzwiesel
Samstag: 08.03.2025	10.30 Uhr 11.00 Uhr 11.30 Uhr	Hintereben Böhmzwiesel Kumreut? Kirchberg vorm Wald,
Samstag: 08.03.2025	10.30 Uhr 11.00 Uhr 11.30 Uhr 12.00 Uhr	Hintereben Böhmzwiesel Kumreut? Kirchberg vorm Wald, Waldkirchen
Samstag: 08.03.2025	10.30 Uhr 11.00 Uhr 11.30 Uhr 12.00 Uhr 13.30 Uhr	Hintereben Böhmzwiesel Kumreut? Kirchberg vorm Wald, Waldkirchen Prag-München

Schießzeitende: 17.00 Uhr

Siegerehrung: Samstag, 08.03.2025, 19.00 Uhr

Fram Brunn

Anmerkung: Einzelne Schützen können auch außerhalb der für ihre Reservistenkameradschaft

angegebenen Schießzeit antreten.

Mit kameradschaftlichem Gruß

Franz Brunner (1. Vorstand)